



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2017 г. № 374

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества, инновационной деятельности и промышленности (2015-2020 годы)»

(в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.04.2015 № 100, от 11.11.2015 № 279, от 29.12.2015 № 338, от 17.02.2016 № 25, от 27.04.2016 № 89, от 07.07.2016 № 149, от 07.10.2016 № 238, от 21.12.2016 № 300, от 05.04.2017 № 57, от 18.09.2017 № 222, от 06.12.2017 № 329)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества, инновационной деятельности и промышленности (2015-2020 годы)» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

- в абзаце первом цифры «1296769,17408» заменить цифрами «1296790,78248»;

- в абзаце четвертом цифры «119098,58604» заменить цифрами «119120,19444»;

- в абзаце восьмом цифры «1279113,08849» заменить цифрами «1279134,69689»;

- в абзаце одиннадцатом цифры «119098,58604» заменить цифрами «119120,19444»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в пункте 4.2 цифры «1296769,17408» заменить цифрами «1296790,78248»;

в пункте 4.3:

по тексту строки «Минпром Рязанской области» цифры «800658,17408», «100434,58604», «783002,08849» заменить соответственно цифрами «800679,78248», «100456,19444», «783023,69689»;



по тексту строки «Итого по Программе, в том числе:» цифры «1296769,17408», «119098,58604», «1279113,08849» заменить соответственно цифрами «1296790,78248», «119120,19444», «1279134,69689»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в пункте 3.2 раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

по тексту строки «Минпром Рязанской области» цифры «304311,5621», «51554,1», «286655,47651» заменить соответственно цифрами «304217,09871», «51459,63661», «286561,01312»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «680422,5621», «60218,1» заменить соответственно цифрами «680328,09871», «60123,63661»;

в строке «областной бюджет» цифры «662766,47651», «60218,1» заменить соответственно цифрами «662672,01312», «60123,63661»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 3:

цифры «228922,88118», «26989,1» заменить соответственно цифрами «228828,41779», «26894,63661»;

в подпункте 3.6 цифры «13089,1», «1789,1» заменить соответственно цифрами «12994,63661», «1694,63661»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «680422,5621», «60218,1» заменить соответственно цифрами «680328,09871», «60123,63661»;

в строке «областной бюджет» цифры «662766,47651», «60218,1» заменить соответственно цифрами «662672,01312», «60123,63661»;

4) в приложении № 4 к государственной программе:

- в пункте 3.2 раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «293374,61198» заменить цифрами «293490,68377»;

в абзаце четвертом цифры «45100,48604» заменить цифрами «45216,55783»

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту пункта 1 цифры «209481,23822», «32665,68604» заменить соответственно цифрами «209597,31001», «32781,75783»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «293374,61198», «45100,48604» заменить соответственно цифрами «293490,68377», «45216,55783».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов